2024 年 12 月 6 日

一般社団法人茨城県病院薬剤師会

会員各位

茨城県病院薬剤師会誌 Vol.65No.２発行遅延について（お詫び）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より茨城県病院薬剤師会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本会会誌 Vol.65No.２（2024 年 9 月発刊予定）について、発刊が大幅に遅れまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。

寄稿された皆様には期日通りに脱稿頂きましたが、編集委員交代に伴う不慣れな編集作

業の遅延により発刊が大幅に遅れてしまいました。また会員の皆様におかれましても、会誌

がお手元に届く事が遅れ、ご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。

今後はこのような遅延が発生しないよう、編集作業の改善に取り組んでいく所存です。

会員の皆様の業務やコミュニケーションのお役に立つ紙面づくりを心掛けてまいります

ので、今後も引き続きご協力いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人茨城県病院薬剤師会会長

本間真人

広報・ホームページ委員会委員長

高橋昌也